
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 29 lutego 2012 r.

Pozycja 226

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 17 lutego 2012 r. 

w sprawie wzoru legitymacji członka Komisji Badania Wypadków Lotniczych Lotnictwa Państwowego  
oraz upoważnienia dla osób korzystających z uprawnień członka Komisji Badania Wypadków Lotniczych 

Lotnictwa Państwowego

Na podstawie art. 140 ust. 2f ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2006 r. Nr 100, poz. 696, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wzór legitymacji członka Komisji Badania Wypadków Lotniczych Lotnictwa Państwowego jest określony w za-
łączniku nr 1 do rozporządzenia.

§ 2. Wzór upoważnienia dla osób korzystających z uprawnień członka Komisji Badania Wypadków Lotniczych Lotnic- 
twa Państwowego jest określony w załączniku nr 2 do rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 141, poz. 1008, Nr 170, 
poz. 1217 i Nr 249, poz. 1829, z 2007 r. Nr 50, poz. 331 i Nr 82, poz. 558, z 2008 r. Nr 97, poz. 625, Nr 144, poz. 901, Nr 177, poz. 1095, 
Nr 180, poz. 1113 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 i Nr 42, poz. 340, z 2010 r. Nr 47, poz. 278 i Nr 182, poz. 1228 oraz 
z 2011 r. Nr 80, poz. 432, Nr 106, poz. 622, Nr 170, poz. 1015, Nr 171, poz. 1016 i Nr 240, poz. 1429.ww

w.
rc

l.g
ov

.p
l



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 226

 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 O
br

on
y 

N
ar

od
ow

ej
 

z 
dn

ia
 1

7 
lu

te
go

 2
01

2 
r. 

(p
oz

. 2
26

)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1

W
ZÓ

R

  
    

R
Z

E
C

Z
PO

SP
O

L
IT

A
 P

O
L

SK
A

R
EP

U
B

LI
C

 O
F 

PO
LA

N
D

 
 

 
  

M
IN

IS
TE

R
ST

W
O

 O
B

R
O

N
Y

 N
A

R
O

D
O

W
EJ

 
M

IN
IS

TR
Y

 O
F 

N
A

TI
O

N
A

L 
D

EF
EN

C
E 

  

 

K
O

M
IS

JA
 B

A
D

A
N

IA
 W

Y
PA

D
K

Ó
W

 L
O

T
N

IC
Z

Y
C

H
L

O
T

N
IC

T
W

A
 P

A
Ń

ST
W

O
W

E
G

O
 n

a 
ro

k 
…

…
…

.
TH

E 
ST

A
TE

 A
V

IA
TI

O
N

 A
IR

 A
C

C
ID

EN
T 

IN
V

ES
TI

G
A

TI
O

N
 B

O
A

R
D

  
 

L
eg

ity
m

ac
ja

 n
r 

...
...

...
...

...
...

...
...

.
ID

 N
o.

 
    

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

N
az

w
is

ko
/S

ur
na

m
e 

 ...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 
Im

ię
/N

am
e 

 ...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 
Po

dp
is

 p
os

ia
da

cz
a/

H
ol

de
r’

s S
ig

na
tu

re
 

Po
si

ad
ac

z 
te

go
 d

ok
um

en
tu

 j
es

t 
up

ow
aż

ni
on

y 
do

 p
od

ej
m

ow
an

ia
 w

sz
el

ki
ch

 c
zy

nn
oś

ci
 

zw
ią

za
ny

ch
 

z 
ba

da
ni

em
w

yp
ad

kó
w

 
i 

in
cy

de
nt

ów
 

lo
tn

ic
zy

ch
w

sz
ys

tk
ic

h 
st

at
kó

w
 

po
w

ie
tr

zn
yc

h 
lo

tn
ic

tw
a 

pa
ńs

tw
ow

eg
o 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j. 
Th

e 
ho

ld
er

 o
f 

th
is

 d
oc

um
en

t 
is

 a
ut

ho
riz

ed
 t

o 
un

de
rta

ke
 a

ny
 a

ct
io

ns
 a

s 
re

qu
ire

d 
fo

r 
 i

nv
es

tig
at

io
n 

   
   

   
   

  
of

  t
he

 R
ep

ub
lic

 o
f P

ol
an

d 
St

at
e 

A
vi

at
io

n 
ai

rc
ra

ft 
ac

ci
de

nt
s a

nd
 in

ci
de

nt
s. 

 

M
IN

IS
T

E
R

 O
B

R
O

N
Y

 N
A

R
O

D
O

W
E

J
   

   
   

   
   

   
   

   
m

. p
.

M
IN

IS
TE

R
 O

F 
N

A
TI

O
N

A
L 

D
EF

EN
C

E 
 

 W
ar

sz
aw

a,
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

r. 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 
 

Po
ds

ta
w

a 
pr

aw
na

 a
rt.

 1
36

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 3

 li
pc

a 
20

02
 r.

 –
 P

ra
w

o 
lo

tn
ic

ze
 

(D
z.

 U
. z

 2
00

6 
r. 

N
r 1

00
, p

oz
. 6

96
, z

 p
óź

n.
 z

m
.) 

Le
ga

l b
as

is
: A

rt.
 1

36
 o

f t
he

 A
vi

at
io

n 
A

ct
 o

f 3
 Ju

ly
 2

00
2 

(J
ou

rn
al

 o
f L

aw
s 2

00
6 

N
o.

 1
00

, i
te

m
 6

96
) 

Pr
os

i 
si

ę 
w

ła
śc

iw
e 

w
ła

dz
e 

o 
ud

zi
el

en
ie

 p
os

ia
da

cz
ow

i 
te

go
 d

ok
um

en
tu

 w
sz

el
ki

ej
 p

om
oc

y 
pr

zy
 

w
yk

on
yw

an
iu

 je
go

 o
bo

w
ią

zk
ów

 sł
uż

bo
w

yc
h.

Th
e 

co
m

pe
te

nt
 A

ut
ho

rit
ie

s a
re

 re
qu

es
te

d 
to

 p
ro

vi
de

 th
e 

ho
ld

er
 o

f t
hi

s d
oc

um
en

t w
ith

 a
ll 

po
ss

ib
le

 h
el

p.
 

Za
łą

cz
ni

ki
 d

o 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

is
tra

 O
br

on
y 

N
ar

od
ow

ej
  

z 
dn

ia
   

   
   

   
   

   
 2

01
2 

r. 
(p

oz
.  

   
  )

 
Za

łą
cz

ni
k 

nr
 1

 

Zd
ję

ci
e 

3,
5 

x 
4,

5 
cm

 

 O
p

is
: 

 L
eg

ity
m

ac
ja

 o
 w

ym
ia

ra
ch

 2
10

 x
 7

5 
m

m
 sk

ła
da

na
 w

 p
oł

ow
ie

 w
zd

łu
ż 

kr
ót

sz
eg

o 
bo

ku
. W

yk
on

an
a 

z 
te

kt
ur

y 
po

kr
yt

ej
 w

 c
zę

śc
i z

ew
nę

trz
ne

j p
łó

tn
em

 in
tro

lig
at

or
sk

im
 w

 k
ol

or
ze

 n
ie

bi
es

ki
m

. 
   

   
W

 c
zę

śc
i w

ew
nę

trz
ne

j k
ol

or
u 

bi
ał

eg
o 

na
pi

sy
 w

 k
ol

or
ze

 c
za

rn
ym

 w
 ję

zy
ka

ch
 p

ol
sk

im
 i 

an
gi

el
sk

im
, d

ru
ko

w
an

e 
ró

żn
ą 

cz
ci

on
ką

. 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 226

 
 O

p
is

: 
 L

eg
ity

m
ac

ja
 o

 w
ym

ia
ra

ch
 2

10
 x

 7
5 

m
m

 sk
ła

da
na

 w
 p

oł
ow

ie
 w

zd
łu

ż 
kr

ót
sz

eg
o 

bo
ku

. W
yk

on
an

a 
z 

ka
rto

nu
 w

 k
ol

or
ze

 b
ia

ły
m

. W
 c

zę
śc

i w
ew

nę
trz

ne
j l

eg
ity

m
ac

ji 
na

pi
sy

 w
 k

ol
or

ze
  

   
   

cz
ar

ny
m

 w
 ję

zy
ka

ch
  p

ol
sk

im
 i 

an
gi

el
sk

im
, d

ru
ko

w
an

e 
ró

żn
ą 

cz
ci

on
ką

. 

  
    

R
ZE

C
Z

PO
SP

O
L

IT
A

 P
O

L
SK

A
R

EP
U

B
LI

C
 O

F 
PO

LA
N

D
 

 

 
  

M
IN

IS
TE

R
ST

W
O

 O
B

R
O

N
Y

 N
A

R
O

D
O

W
EJ

 
M

IN
IS

TR
Y

 O
F 

N
A

TI
O

N
A

L 
D

EF
EN

C
E 

 

K
O

M
IS

JA
 B

A
D

A
N

IA
 W

Y
PA

D
K

Ó
W

 L
O

T
N

IC
ZY

C
H

L
O

T
N

IC
T

W
A

 P
A

Ń
ST

W
O

W
E

G
O

 n
a 

ro
k 

…
…

…
.

TH
E 

ST
A

TE
 A

V
IA

TI
O

N
 A

IR
 A

C
C

ID
EN

T 
IN

V
ES

TI
G

A
TI

O
N

 B
O

A
R

D
  

 
U

po
w

aż
ni

en
ie

nr
 ..

...
...

...
...

...
...

...
..

A
ut

ho
riz

at
io

n 
N

o.
 

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

N
az

w
is

ko
/S

ur
na

m
e 

   
   

   
 Im

ię
/N

am
e 

 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

D
ow

ód
 to

żs
am

oś
ci

/ID
   

   
  N

r /
N

o 
 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

. 
Po

dp
is 

po
sia

da
cz

a/
H

ol
de

r’s
 S

ig
na

tu
re

 

Po
si

ad
ac

z 
te

go
 d

ok
um

en
tu

 j
es

t 
up

ow
aż

ni
on

y 
do

 p
od

ej
m

ow
an

ia
 w

sz
el

ki
ch

 c
zy

nn
oś

ci
 

zw
ią

za
ny

ch
 

z 
ba

da
ni

em
 

w
yp

ad
kó

w
 

i 
in

cy
de

nt
ów

 
lo

tn
ic

zy
ch

 
w

sz
ys

tk
ic

h 
st

at
kó

w
 

po
w

ie
tr

zn
yc

h 
lo

tn
ic

tw
a 

pa
ńs

tw
ow

eg
o 

R
ze

cz
yp

os
po

lit
ej

 P
ol

sk
ie

j.
Th

e 
ho

ld
er

 o
f 

th
is

 d
oc

um
en

t 
is

 a
ut

ho
riz

ed
 t

o 
un

de
rta

ke
 a

ny
 a

ct
io

ns
 a

s 
re

qu
ire

d 
fo

r 
 i

nv
es

tig
at

io
n 

   
   

   
   

  
of

  t
he

 R
ep

ub
lic

 o
f P

ol
an

d 
St

at
e 

A
vi

at
io

n 
ai

rc
ra

ft 
ac

ci
de

nt
s a

nd
 in

ci
de

nt
s. 

PR
ZE

W
O

D
N

IC
ZĄ

C
Y

K
om

is
ji

B
ad

an
ia

 W
yp

ad
kó

w
 L

ot
ni

cz
yc

h
L

ot
ni

ct
w

a 
Pa

ńs
tw

ow
eg

o
   

   
   

   
   

   
   

 m
. p

. 
C

H
A

IR
M

A
N

 
O

F 
 T

H
E 

ST
A

TE
 A

V
IA

TI
O

N
 

A
IR

 A
C

C
ID

EN
T 

IN
V

ES
TI

G
A

TI
O

N
 B

O
A

R
D

 
 

Po
zn

ań
, .

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 r.
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

 
 Po

ds
ta

w
a 

pr
aw

na
 a

rt.
 1

36
 u

st
aw

y 
z 

dn
ia

 3
 li

pc
a 

20
02

 r.
 –

 P
ra

w
o 

lo
tn

ic
ze

 
(D

z.
 U

. z
 2

00
6 

r. 
N

r 1
00

, p
oz

. 6
96

, z
 p

óź
n.

 z
m

.) 
Le

ga
l b

as
is

: A
rt.

 1
36

 o
f t

he
 A

vi
at

io
n 

A
ct

 o
f 3

 Ju
ly

 2
00

2 
(J

ou
rn

al
 o

f L
aw

s 2
00

6 
N

o.
 1

00
, i

te
m

 6
96

) 
 Pr

os
i s

ię
 w

ła
śc

iw
e 

w
ła

dz
e 

o 
ud

zi
el

en
ie

 p
os

ia
da

cz
ow

i t
eg

o 
do

ku
m

en
tu

 w
sz

el
ki

ej
 p

om
oc

y 
pr

zy
 w

yk
on

yw
an

iu
 je

go
 o

bo
w

ią
zk

ów
 sł

uż
bo

w
yc

h.
Th

e 
co

m
pe

te
nt

 A
ut

ho
rit

ie
s a

re
 re

qu
es

te
d 

to
 p

ro
vi

de
 th

e 
ho

ld
er

 o
f t

hi
s d

oc
um

en
t w

ith
 a

ll 
po

ss
ib

le
 h

el
p.

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

W
ZÓ

R

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2012-02-29T15:34:52+0100
	Jaroslaw Deminet


		2012-02-29T15:37:00+0100




